О проведении Акции «Trade-in: Обменивай старую посуду на новую со скидкой до 50%»

в розничных магазинах и пунктах выдачи заказов торговой сети «Technodom»

в Республике Казахстан.

В целях увеличения продаж посуды и лояльности к торговой сети «Technodom»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Провести со 2 июня 2025 г. до 30 июня 2025 г. рекламную кампанию «Trade-in: Обменивай

старую посуду на новую со скидкой до 50%» в розничных магазинах и пунктах выдачи

заказов торговой сети «Technodom» на территории Республики Казахстан, согласно следующим

условиям:

Условия проведения Акции «Trade-in: Обменивай старую посуду на новую со скидкой до

50%» во всех розничных магазинах и пунктах выдачи заказов торговой сети

«Technodom» в Республике Казахстан

(далее – Правила Акции).

1. Организатор Акции: АО «Technodom Operator» (Технодом Оператор).

2. Место проведения Акции «Trade-in: Обменивай старую посуду на новую со скидкой до 50%»

(далее по тексту – Акция): все розничные магазины и пункты выдачи заказов торговой сети

«Technodom».

3. Участники Акции: физические лица, достигшие 18 лет, приобретающие Товар в магазинах и сети

пунктах выдачи заказов торговой сети «Technodom» исключительно для личного, семейного,

домашнего или иного использования, не связанного с предпринимательской деятельностью (далее

– Покупатель или Участник).

Покупатели, желающие принять участие в Акции, обязаны выполнить все действия, связанные с

участием в Акции, в порядке, на условиях, в месте и период проведения Акции, установленные

настоящими Правилами. Участие в Акции подразумевает полное согласие Участников с

настоящими Правилами.

4. В акции не участвуют:

4.1. Юридические лица и индивидуальные предприниматели;

4.2. Оптовые покупатели. Оптовыми покупателями признаются покупатели, совершившие покупку

одной модели товара в количества более трех единиц в период действия Акции. В таком случае 4-

ая единица товара и последующая покупки являются оптовой.

5. Период проведения Акции: с 02.06.2025 г. до 30.06.2025 г. включительно. Акция может быть

продлена или завершена досрочно по решению Организатора.

6. Список Товаров, участвующих в Акции (далее – Акционный товар): Товары категории -

Сковороды, Жаровни, Гусятницы, Казаны, Кастрюли, Ковши, Сотейники, Утятницы

товарных знаков Ava, Rondell, Нева Металл Посуда, Resto. Список Акционного Товара,

участвующего в Акции, определен Организатором в Таблице № 1 Приложения №1 к настоящим

Правилам. Количество Товара ограничено.  В период проведения Акции возможно отсутствие в

торговом зале полного ассортимента Акционного товара.

7. Настоящие Правила Акции являться неотъемлемой частью Публичного Договора и подлежат

применению для лиц, принимающих условия Акции. Выполнение условий участия в Акции,

означает согласие Покупателя с Правилами Акции.

8. Участие в Акции является добровольной и означает ознакомление и безоговорочное, безотзывное

согласие Участников с настоящими Правилами, размещенными и\или доступными на сайте

Организатора www.technodom.kz и\или в приложении «Technodom».

9. Механика акции:

9.1. Каждому Покупателю предоставляется промокод на скидку от 10% до 50% для покупки 1 (одной)

единицы Акционного Товара, в том числе при покупке в кредит или рассрочку при выполнении

следующих условий:

9.1.1. Покупателю в Период и в Место проведения Акции, необходимо принести свою старую посуду

любого товарного знака (далее – Товар), которая должна быть;

 следующей категории: Сковороды, Гусятницы, Казаны, Кастрюли, Ковши, Сотейники, Утятницы;

http://www.technodom.kz/

 изготовлена из Алюминий, Чугун, Нержавеющая Сталь, Эмаль.

 в чистом виде.

9.1.2. За каждую единицу старого товара в месте проведения Акции Покупателю предоставляется

промокод на покупку со скидкой одного товара из той же категории, что и старый Товар. Размер

скидки, указывается Организатором в Таблице № 1 Приложения №1 к настоящим Правилам и

определяется им самостоятельно и может быть изменен в любое время и любое количество раз.

9.1.3. С использованием промокода приобрести 1 (одну) единицу Акционного Товара со скидкой от 10%

до 50%, в том числе при покупке в кредит или рассрочку. Промокод Покупателем может быть

активирован один раз и только в день его получения.
10. Товар нельзя оплачивать бонусами.

11. Промокод не может быть выдан в денежном эквиваленте и не может быть передан и использован

третьим лицом.

12. Акция не пересекается с Акциями: «Купи любой товар и получи скидку на посуду до 50%»,

«Каскадные скидки», «Cashback», «Купономания» и другими акциями на предоставление скидки.

13. Товар, переданный Участником Акции в магазин, не подлежит возврату, а также, магазином, не

может быть гарантирована его сохранность с момента её получения от Участника Акции.

14. Участник Акции, при сдаче любого Товара дает согласие и право Организатору определить

дальнейшую судьбу товара, в том числе, но не исключая, право утилизировать товар или

распорядиться им по своему желанию иным способом.

15. Существенным условием при передаче Товара и предоставления Скидки является условие о

правомерности передачи Товара Участником, а также при передаче Товар должен быть передан в

чистом виде.

16. Участник Акции гарантирует, что передает Товар, который является его собственностью,

приобретен им на законных основаниях, предоставляющих участнику право распоряжения

товаром по своему усмотрению, а также не обременен правами третьих лиц и является

оригинальным устройством.

17. Условия возврата товара Акционного товара:

17.1.  Гарантированное обслуживание, обмен и возврат некачественных товаров, осуществляется в

общем порядке, предусмотренным действующим законодательством РК.

17.2. В случае требования Покупателем возврата стоимости Товара, приобретенного со скидкой, по

основаниям предусмотренным действующим законодательством, Покупателю возвращается

только уплаченная им сумма.

18. Дополнительные условия

18.1. Принимая участие в акции, Участник подразумевает его ознакомление с Правилами Акции и

подтверждает свое согласие с Правилами и со всеми условиями Акции.

18.2. Участвуя в Акции, Участник тем самым дает свое согласие на обработку его персональных данных

Организатором, а также на передачу его персональных данных третьим лицам, осуществляющим

реализацию Акции или привлеченных Организатором, в том числе на трансграничную передачу

данных.

18.3. Акционный товар, может отличаться от любых фотографий либо изображений этих Товаров,

используемых Организатором на рекламно-информационных материалах и буклетах, призванных

информировать Участников о ее проведении. В период проведения Акции возможно временное

отсутствие в торговом зале полного ассортимента Акционного товара, в этом случае претензии не

принимаются.

19. Заключительные положения.

19.1. Организатор не несет ответственности за неисполнение либо ненадлежащее исполнение своих

обязательств, а также за какие-либо прямые, косвенные потери Участника, связанные с участием

в Акции, явившиеся результатом недобросовестных действий третьих лиц,

утери/утраты/повреждения Товара, а также обстоятельств непреодолимой силы.

19.2. Условия Акции можно узнать у продавцов-консультантов, а также на сайте www.technodom.kz.

19.3. Организатор Акции может вносить в любой момент времени, без объяснения причин любые

изменения и/или дополнения в данные Правила, в т.ч. изменять сроки действия Акции, списки

Акционного товара, условия приобретения Товара.

http://www.technodom.kz/

19.4. Правила Акции, а также изменения в них вступают в силу с момента их размещения на сайте:

www.technodom.kz.
    Приложение №1 к

Условиям проведения Акции

«Trade-in: Обменивай старую посуду на новую со скидкой до 50%»

Таблица № 1

Артикул Модель ЦЕНА ЦЕНА В
ТРЕЙД

ИН

Скидка

NG6530 Жаровня 26см 3л Neva Granite НМП NG6530 16490 14841 -10%

NG6540 Жаровня 28см 4л Neva Granite НМП NG6540 17490 15741 -10%

NG6630 Кастрюля 21,2см 3л Neva Granite НМП NG6630 15990 14391 -10%

NG6640 Кастрюля 23,2см 4л Neva Granite НМП NG6640 16990 15291 -10%

18124 Сковорода 24см "Каменная" Чёрный гранит н/р НМП 18124 11490 10341 -10%

18126 Сковорода 26см "Каменная" Чёрный гранит н/р НМП 18126 12490 11241 -10%

18128 Сковорода 28см "Каменная" Чёрный гранит н/р НМП 18128 13490 12141 -10%

CK-27WK Кастрюля круглая чугунная 28см Ava CK-27WK 25990 20792 -20%

CK-33WK Казан чугунный 32см Ava CK-33WK 31990 25592 -20%

RDA-1254 Кастрюля с крышкой 24 см ArtDeco Rondell RDA-1254 38990 23380 -40%

RDA-1255 Сотейник с крышкой 28 см  ArtDeco Rondell RDA-1255 38990 23380 -40%

RDA-1453 Сотейник с/кр 28см Zorro Rondell RDA-1453 34990 20980 -40%

RDA-870 Сковорода-Вок с крышкой 28cmx8,5см Escurion Rondell RDA-870 31990 19180 -40%

RDA-871 Сотейник с крышкой 28смx7,4см Escurion Rondell RDA-871 31990 19180 -40%

RDS-1230 Кастрюля с/кр 22 см 6,0 л Konzept Rondell RDS-1230 27990 16780 -40%

RDS-1229 Кастрюля с/кр 20 см 3,3 л Konzept Rondell RDS-1229 21990 13180 -40%

RDS-1228 Ковш с/кр 14 см 1,1 л Konzept Rondell RDS-1228 15990 9580 -40%

RDA-128 Сковорода блинная Rondell RDA-128 15990 9580 -40%

RDA-1257 Сковорода 28 см  ArtDeco Rondell RDA-1257 24990 12490 -50%

RDA-868 Сковорода 28смx6,0см Escurion Rondell RDA-868 21990 10990 -50%

RDA-869 Сковорода-гриль 28cmx4,4см Escurion Rondell RDA-869 20990 10490 -50%

RDA-1256 Сковорода 24 см  ArtDeco Rondell RDA-1256 19990 9990 -50%

RDA-1452 Сковорода 28см Zorro Rondell RDA-1452 19990 9990 -50%

RDA-1253 Ковш без крышки 16 см ArtDeco Rondell RDA-1253 18990 9490 -50%

RDA-1451 Сковорода 26см Zorro Rondell RDA-1451 18990 9490 -50%

RDA-1450 Сковорода 24см Zorro Rondell RDA-1450 17990 8990 -50%

RDA-867 Сковорода 24смx4,9см Escurion Rondell RDA-867 17490 8740 -50%

RDA-1449 Сковорода 20см Zorro Rondell RDA-1449 14990 7490 -50%

93509 Сковорода 24см Capella Resto 93509 21990 15393 -30%

93500 Ковш с крышкой 16см 1,4л Capella Resto 93500 24690 17283 -30%

93510 Сковорода 26см Capella Resto 93510 24990 17493 -30%

93511 Сковорода 28см Capella Resto 93511 28290 19803 -30%

93501 Кастрюля с крышкой 20см 2,6л Capella Resto 93501 30290 21203 -30%

93503 Кастрюля с крышкой 24см 4,6л Capella Resto 93503 39590 27713 -30%

93506 Сотейник с крышкой 28см 4,4л Capella Resto 93506 42790 29953 -30%

93505 Кастрюля с крышкой 28см 7,9л Capella Resto 93505 51090 35763 -30%

http://www.technodom.kz/